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HYLDER I BØG

PRODUKTBESKRIVELSE:
Bøg er en smuk og holdbar træsort, som tilfører 
en naturlig varme til ethvert rum. De naturlige 
åretegninger og det klassiske look passer ind 
i enhver indretning fx. i stuen eller køkken, 
på værelset eller kontoret, Sæt hylder op til 
opbevaring og udstilling af bøger, mapper, 
dekorationer mm. 

Hylderne fås i flere størrelser.

HYLDER

Træsort: Bøg

Sortering: B/C

Overflade: Ubehandlet

Opbygning: Fingersamlet, stavbredde ca. 40 mm

Fas: Faset 2 langsider i top og bund

Dimension, hylde:

800x200x18 mm
1200x200x18 mm
2000x200x18 mm
800x300x18 mm
1200x300x18 mm
2000x300x18 mm
2000x400x18 mm

Emballage: Enkelvis folieret, med EAN nr.

Dokumentation: Certifikationer findes på wallmann.dk

Forventninger:
Træ er et levende materiale, og den leverede plade kan derfor fravige fra det viste. Man bør altid anvende
plader samme leverance i samme rum, da der kan forekomme farve- og glansforskelle fra produktion til
produktion.

Se varenumre på wallmann.dk

Ve
rs

io
n:

 2
02

3/
7

SPECIFIKATIONER:


